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Mans SVEICIENS šodien jums lai SKAN – 

Jo dienu brīnišķīgu un jauku 

Jums NOVĒLĒJIS ir pats DIEVS, 

Kas ziediem izrotājis lauku 

Un SAULEI licis plūdos līt, 

Lai pildot jūsu laimes trauku 

Kā balva viņā – GAISMA krīt. 

 

Lai DZIESMAS satricina āri – 

Lai gaišs jums MŪŽS līdz saule riet. 

Bet visām dienu aizām PĀRI 

Lai kupla jūsu laime ZIED 

Kā ĀBEĻDĀRZS, kam tūkstots ziedos 

Reiz rudens zelta balvu iedos. 

Mācītāja ILZE LARSEN 

952-449-1092 

revilze@hotmail.com 

Draudzes priekšnieks  

ANSIS VĪKSNIŅŠ 

651-260-5571 

avviksnins@gmail.com 

3152 17th Ave S 

MINNEAPOLIS, MN 55407 

612-722-4622 

mndraudze@gmail.com 

www.mndraudze.org 

Leonīds Breikšs 

(1908-1942) 

 

SVEICIENS 
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Draudzes dzīve maijā 

Sestdien, 2. maijā, plkst. 11:00 līdz 15:00 – draudzes PAVASARA TIRDZIŅŠ. 

Svētdien, 3. maijā, plkst. 10:30 – Lieldienu laika piektā svētdiena. Dievkalpojums. 
Sekos kafija un sadraudzība.  

Pirmdien, 4. maijā, plkst. 18:00 – Baltā galdauta svētki. 

Svētdien, 10. maijā, plkst. 10:30 – Lieldienu laika sestā svētdiena.Ģimenes dienas 
dievkalpojums ar Dievgaldu pie altāra. 
Sekos kafija un sadraudzība 

Svētdien, 17. maijā, plkst. 10:30 – Lieldienu laika septītā svētdiena. Dievkalpojums. 
Sekos kafija un sadraudzība. 

 

 
 
 
 
 
Svētdien, 24. maijā, plkst. 10:30 – Vasarsvētki. Dievkalpojums. 
Pēc dievkalpojuma, plkst. 11:30 Latviešu skolas izlaidums draudzes nama zālē. Visi 
aicināti uz pusdienām lejas stāvā. 

Svētdien, 31. maijā, plkst. 10:30 – Trīsvienības svētki. Dievkalpojums ar Dievgaldu 
plūstošo. Sekos kafija un sadraudzība 
 
Svētdien, 7. jūnijā, plkst. 10:30 – Otrā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. Dievkalpojums. 
Sekos kafija un sadraudzība.  

Svētdien, 14. jūnijā, plkst. 10:30 – Trešā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. Aizvesto 
piemiņas dienas dievkalpojums. Pēc dievkalpojuma Minesotas Sporta kopa rīko 
piemiņas dienas pasākumu. 
 
Dievkalpojuma tiešraides atrodamas uz YouTube. Lūdzu, lietojiet saiti un norādes kā aprakstīts 

zemāk. https://www.youtube.com/channel/UCfXTyFeHGU1vfmrzDg4asrg 

Then double-click the “live” circle in the upper left or the "live" image below. 

 

 

 

 

 

Draudzes biroja stundas 

TREŠDIENĀS no 10:00 līdz 14:00, 

 

mācītāja Ilze Larsen  

un darbvede Laila Švalbe. 

 

Baznīcas durvis darba laikā ir 

slēgtas, lūdzu piezvaniet durvju 

zvanu. 

 

Pērminderu kalpošana 
L. Dingley, E. Duņēns, V. Konters,  

 N. Neiberga, S. Pētersone, A. Roethler, 

S. Straumane, V. Sviķis, A. Vīksniņš.  

Pateicamies! 

Dāmu Saime  

Ja vēlaties likt ziedus uz altāra, zvaniet 

Laimai Dingley (651) 271-3337 vai  

Selgai Pētersonei (651) 484-6046 

SVEICIENS VASARSVĒTKOS!!! 

 

“Ne ar spēku un ne ar varu, bet ar manu Garu!” saka Pulku Kungs. 

(Zah 4:6b) 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCfXTyFeHGU1vfmrzDg4asrg


Arhibīskapa Kārļa Žola sprediķis 
 

Jņ. 10:1-10.  
“Patiesi, patiesi es jums saku: kas avju kūtī neieiet pa durvīm, bet kāpj 
iekšā pa citurieni, tas ir zaglis un laupītājs. Bet, kas ienāk pa durvīm, tas 
ir avju gans. Tam durvju sargs atver, un avis dzird viņa balsi, un viņš 
sauc savas avis vārdā un tās izved. Kad viņš visas savas avis izlaidis ārā, 
viņš iet tām pa priekšu, un avis viņam seko, jo tās pazīst viņa balsi. 
Svešiniekam tās nesekos, bet bēgs no viņa, jo svešinieka balsi tās nepazīst.” Jēzus 
stāstīja tiem šo līdzību, bet viņi nesaprata, kas tas bija, ko viņš tiem runāja. Tad Jēzus 
atkal sacīja: “Patiesi, patiesi es jums saku: ES ESMU durvis avīm. Visi, kas nākuši pirms 
manis, ir zagļi un laupītāji, un avis nav viņus dzirdējušas. ES ESMU durvis – kas caur 
mani ieiet, tas taps izglābts un ieies un izies, un ganības atradīs. Zaglis citādi nemaz 
nenāk kā vien, lai zagtu, nokautu un pazudinātu. Es esmu nācis, lai tām būtu dzīvība un 
būtu pārpārēm.” Amen 
 
Mīļie draugi, māsas un brāļi Kristū! 
 
Šī nedēļas nogale, kad svinām Mineapoles draudzes un latviešu skolas 75 gadu 

jubileju, kā trešā svētdiena pēc Lieldienām, tiek saukta par Labā Gana svētdienu. 

Tātad šajā nedēļas nogalē Baznīca arvien ir uzsvērusi, ka Kristu mēs varam pieredzēt 

kā to, ko varam nosaukt par Labo Ganu. Bet Kristus sevi te sauc arī par Durvīm, caur 

kurām ieiet un iziet, un, viņš saka, ka ir nācis, lai mums būtu dzīvība, un tā būtu 

pārpārēm. 

 

Ziniet, man šajā kontekstā ir jādomā par to, ko tas nozīmē – dzīvība pārpārēm… 

Man šķiet, šis ir laikmets, kad mēs dzīvojam ar ļoti daudz kā tāda, kas ir pārpārēm… 

Mēs dzīvojam pārpildītā pasaulē, bet kurā arvien mazāk paliek to, kas spēj Viljama 

Bleika vārdiem sakot, “Ieraudzīt pasauli smilšu graudā un debesis lauku puķē. Turēt 

bezgalību savā plaukstā un mūžību just katrā stundā.” 

            
Mūsdienu cilvēks – un arī latvietis diasporā – dzīvo mediju, reklāmu, dažādu, arī 
pretēju naratīvu dažādu “es zinu labāk” pārpildītā pasaulē:  
 
Mūsu laikmetā cilvēks ir “ informācijas pārslodzes” upuris. Un mēs vairs bieži nespējam 
atšķirt, kurā balsī ir dzīvība, bet kurā slēpjas posts. 
 
Šajā stāstā man liek aizdomāties arī tas, ko Jēzus ir domājis ar vārdiem “Zagļi un 
laupītāji”. Tie šajā līdzībā nav tikai kādi ārēji ienaidnieki. Tie ir spēki, kas mūs izlaupa 
iekšēji - atsvešinātības spēki, kas cilvēku ved prom no sava īstā Es, no saviem 
dziļākajiem avotiem, lai cilvēks vairs nedzīvo pats savu patieso dzīvi, bet dzīvo no 
svešiem scenārijiem. Ziniet, šeit parādās būtisks jautājumi arī mums: kuras balsis mums 
un mūsu kopienām ir palīdzējušas dzīvot? Un kuras ir gribējušas mūs izlaupīt? 
 
Jēzus it kā jautā: vai spējat atšķirt, kas jūs ved uz dzīvību, un kas – varbūt apbur un 
pārņem?  
 
Viņš saka “ES ESMU durvis – kas caur mani ieiet, tas taps izglābts un ieies un izies, 
un ganības atradīs..” (Jņ. 10:9) Šeit ir ļoti svarīgs vārdu savienojums: “ieies un izies”. 
Kristus nav durvis, kas ieslēdz, bet durvis, kas ļauj brīvi elpot – ienākt drošībā, iziet 
brīvībā.  

GARĪGĀ 

MAIZE 
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Jēzus nekad nav tikai “robeža”, Viņš vienmēr ir “pāreja”. Tā arī Baznīca nav noslēgts 
aploks, kurā ir bailīgas avis, bet vieta, caur kuru cilvēks nepārtraukti iet dziļāk Dievā un 
iziet ar lielāku drosmi pasaulē. 
 
Tā ir arī draudzes un latviešu skolas jubilejas jēga: atskatīties un pateikties nevis tikai 
par to, ka “esam noturējušies”, bet par to, ka tieši caur šo kopienu daudzi ir atraduši 
durvis –  uz ticību, piedošanu, uz latvisko identitāti, uz patiesāku dzīvi. 
Pazīstamais reliģiju vēsturnieks Haralds Biezais raksta, ka jebkura dzīva reliģija sākas 
tur, kur cilvēks piedzīvo Dievu ne tikai kā “sistēmu” vai “mantojumu”, bet kā virzošu 
spēku, kas atkal un atkal aicina atbrīvoties no bailēm, no mazdūšības. 
 
Tā arī Jēzus saka: “Zaglis citādi nemaz nenāk kā vien, lai zagtu, nokautu un 
pazudinātu. Es esmu nācis, lai tām būtu dzīvība un būtu pārpārēm”. (Jņ. 10:10). 
Mūsu laikmetā vārdu “pārpilnība” parasti tulko kā: vairāk naudas, vairāk ērtību, vairāk 
lietu. Bet Baznīcai tam pretī jāpiedāvā cits skatījums: pārpilnība ir dziļāka esamība. Jo 
Dievs negrib mūs “apkrāmēt” ar lietām, kas mūs sasaista, bet piepildīt ar sevi. 
Ko tas nozīmē latviešu draudzei ASV? 
 
Vai šīs jubilejas mēraukla ir tikai: “Cik mēs vēl esam skaitliski?” 
Vai arī:  

• cik dzīvas, patiesas un dziļas ir mūsu attiecības? 

• cik daudz piedošanas ir noticis starp paaudzēm, starp dažādi domājošiem? 

• cik daudz cilvēku šajā draudzē ir atraduši ne tikai administratīvu struktūru vai 
kādu tradīciju, bet patiesas garīgas mājas? 

Pārpilnība nav “pilna baznīca”, bet sirds telpa, kurā pietiek vietas arī šaubīgajiem, 
ievainotajiem, tādiem, kas nav ideāli. Draudzes pilnība ir tajā, ka cilvēku šeit drīkst būt 
īsti – ar saviem stāstiem, savām traumām, saviem priekiem un bēdām. Jēzus šajā 
stāstā saka, ka gans “sauc savas avis vārdā” (Jņ. 10:3). 

Ziniet, modernajā pasaulē ir tik viegli kļūt par numuru:  
• sociālās drošības numuru, 

• klienta numuru, 

• pacienta kartītes numuru 

• situācijā, kurā it kā viss par tevi ir zināms, tomēr kļūt tik anonīmam... 

Šajā anonimitātes kultūrā latviešu diaspora bieži izjūt dubultu apdraudējumu: pazaudēt 
arī valodu, atmiņu, saknes. 

Latviešu kultūres dižgare Zenta Mauriņa savos darbos raksta par cilvēka “iekšējo seju” 
– par to, ka īsta dzīve sākas tur, kur cilvēks atrod savu unikālo aicinājumu un piedzīvo 
savas saknes... 
Un tāds, taču, ir Baznīcas – un jo īpaši diasporas draudzes aicinājums – būt vietai, kur 
cilvēks var tikt uzrunāts savā patiesajā vārdā, nevis būt kā “klients”, kas izmanto kādu 
pakalpojumu, vai, kā mēs sakām  - servisu…  
 
Tādēļ arī pazīstamais vācu teologs Anselm Grün raksta, ka dziedināšana sākas tur, kur 
kāds tev pauž: „Es tevi redzu. Es tevi dzirdu. Es tevi pazīstu.” 
Tas ir tas, ko dara Labais Gans – un to ir aicināta darīt draudze: būt vietai, kur cilvēks 
nav pazīstams tikai pēc mūsu „sociālajām lomām”un spējām, bet pēc sava patiesā  
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vārda, pēc sava patiesā aicinājuma. 
Labais Gans pazīst mūs pēc dziļākā Es, pēc tā, ko Dievs mūsos ir ielicis. 
 
Viens no cilvēku kārdinājumiem ir vienam uz otru skatīties un vērtēt caur ārējām 
lomām. Diasporā, piemēram, tas būtu - “nesen iebraukušais” vai, “viņu bērni vairs 
nerunā latviski” utt. Bet Jēzus saka: Es zinu un pazīstu tevi vairāk, dziļāk, patiesāk... Es 
pazīstu tavu patieso vārdu. 
 
Viena no šī laika  realitātēm, ir arī tā, ka  cilvēku dvēselēs valda dažādas, dziļas bailes 
– izteiktas vai neizteiktas. Bailes ne tikai par ārējiem faktoriem, bet vēl vairāk - bailes 
būt ievainojamam, bailes uzticēties, bailes pazaudēt kontroli.  Tā rezutātā mēs, arī 
diaspora bieži uzņemamies tādu – “pašpietiekamības slogu”.  
Bet ir vērts pajautāt: “vai mēs vēl spējam uzticēties, ka Gans arvien neesam mēs paši, 
bet Kristus?” 
Labais Gans neapsola, ka nebūs  apdraudējumu un krīžu, bet apsola, ka mēs nebūsim 
vieni. Un tas ir pats svarīgākais. 
 
Tā arī draudzes un latviešu skolas jubileja nav tikai “dzimšanas diena”. Tā ir arī derības 
atjaunošana, kas aicina: skatīties atpakaļ – un vienlaikus skatīties uz priekšu; redzēt, kā 
Labais Gans mūs ir vedis cauri gadu desmitiem, neskaidrībām, paaudžu maiņai; atzīt, 
cik daudz esam bijuši apdraudēti – maz, noguruši, neziņā – un tomēr esam un 
pastāvam. 
 

Lai mūsu lūgšana ir : “ Kungs, dod, ka mēs nepalaistu garām 
Tavu balsi –  starp visām šī laikmeta balsīm; dod, ka šī 
draudze būtu un paliktu vieta , kur Tava balss ir dzirdama 
skaidri.”  
Lai šajā jubilejā dzirdam ne tikai savas vēstures 
atbalsis, bet arī Kristus dzīvo balsi, kas šodien saka: 
“ Es esmu nācis, lai jums būtu dzīvība un būtu pārpārēm.”  
 
 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

Dear sisters and brothers in Christ! 

 This Sunday, the third Sunday after Easter, as we celebrate the 75th anniversary of the 
Minneapolis Latvian congregation and Latvian School, is known as Good Shepherd 
Sunday.  

The meaning of the congregation’s anniversary is to look back and give thanks not 
merely for the fact that “we have endured,” but for the fact that it is precisely through this 
community that many have found a door to a more authentic life. 

A well-known Latvian historian of religion, Haralds Biezais, says that a living religion is 
one in which a person experiences God not merely as a “system” or “heritage,” but as a 
guiding force that calls us again and again to leave fear and timidity behind and live life 
to the fullest. 
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What does this mean for a Latvian congregation in the U.S.? Is the measure of this 
anniversary merely: “How many of us are still left?”  

Or is it: 

• how alive, genuine, and deep are our relationships? 
• how much forgiveness has taken place between generations, between those with 

differing views? 
• how many people in this congregation have found not just a structure but a true 

spiritual home? 

The fullness of the community lies in the fact that people are allowed to be 
themselves—with their stories, their traumas, their joys, and their sorrows. In this story, 
Jesus says that the shepherd “calls his own sheep by name” (John 10:3). 

You know, in the modern world, it’s so easy to become a number: 

• a social security number, 
• a customer number, 
• a patient ID number 

So, in a situation where it seems like everything about you is known, yet you become so 
anonymous... In this culture of anonymity, the Latvian diaspora often feels a double 
threat: losing not only their personal identity but also their language, memories, and 
roots. 

But this is the calling of the Church - and especially of a diaspora congregation - to be a 
place where a person can be addressed by their true name, rather than being a client 
who uses a service…  

This is what the Good Shepherd does—and this is what the congregation is called to 
do: to be a place where a person is known not only by their “social roles” and abilities, 
but by their true name, by their true calling. 

The church’s anniversary is not merely a “birthday.” It is also a renewal of the covenant, 
which calls us to look back - and at the same time look forward; to see how the Good 
Shepherd has led us through decades, through uncertainty, through generational 
change; and yet we endure. 

May our prayer be: “Lord, grant that we may not miss Your voice — amidst all the 
voices of this age; grant that this community may be and remain a place where Your 
voice is heard.” 

May we hear in this anniversary not only the 
echoes of our history, but also the living voice 
of Christ, who says today: “I have come that you 
may have life, and have it to the full.” Amen 

 
 



MĀCĪTĀJAS ZIŅOJUMI 
 
Atskatoties uz pagājušās nedēļas draudzes un skolas 75 jubileju – man 

ir tik liels prieks par kuplo dievkalpojuma apmeklētāju skaitu!  

Katrs dievlūdzējs padarīja šo dievkalpojumu svinīgāku un lai Dievs svētī 

mūsu draudzi būt un kalpot vēl ilgus gadus! 

No sirds pateicos Jubilejas plānošanas komitejai un Katie Skujiņai par tās 

vadīšanu - tas bija izcili paveikts darbs! Daudzas rokas un prāti tika 

iesaistīti, lai šo dienu padarītu neaizmirstami skaistu. 

Soli Deo gloria! 

 

Virtuāls svētbrīdis / lūgšanas Zoom platformā 

 

otrdienās plkst. 19:00, līdz jūnija sākumam. 

Saite tiek izsūtīta draudzes nedēļas ziņu e-pastā. 

Pulcēsimies smelt garīgo maizi savām dvēselēm. 

 

Aicinājums jauniešiem 

 

Vai vēlies iesvētīties 2027. gadā un kļūt par pilntiesīgu mūsu draudzes locekli?  

Raksti man e-pastu vai īsziņu, piezvani vai aprunājies latviešu skolas laikā!  

Arī pieaugušie ir aicināti apdomāt iespēju iesvētīties un kristīties. 

Dievgalds bērniem – mūsu draudzē bērni ir aicināti pie dievgalda. Aicinu vecākus un 

bērnus uz sarunu par Dievgalda nozīmi un svētību. Atrakstiet vai piezvaniet – 

sarunāsim laiku.  

Mani var sazvanīt -  Ja vēlaties sazināties ar mani, zvaniet 952-449-1092. Ja neatbildu, 

atstājiet ziņu.  

Vai rakstiet uz revilze@hotmail.com, šo e-pastu pārbaudu bieži. Draudzes e-pastu 

mndraudze@gmail.com apskatos retāk dienas gaitā. Ja ir vēlēšanās pēc 

apmeklējuma, lūdzu dariet man to zināmu. Labprāt aizvedīšu dievgaldu uz jūsu mājām, 

ja sirds un Gars aicina saņemt šo Dieva žēlastības dāvanu.  

 

Mani var satikt – Biroja stundās baznīcā trešdienās 10:00 – 14:00. 

Ziedojumi Joyce Uptown un Graceland pārtikas klētij –  
Turpinām ziedot pārtiku mazāk turīgiem Mineapoles iedzīvotājiem. Atstājiet tos uz 
speciāli paredzēta galda otrā stāvā, kad ierodaties uz dievkalpojumu vai kori. Es vai 
kāds cits tos aizvedīsim uz klēti. Paldies!    
 
Draudzes padome – Ansis Vīksniņš – priekšnieks, Andrejs Ārsts, Kira Birmane, Līga 

Lācis, Kristīne Mertz, Nancy Neibergs, Arnolds Ozols, Zīlīte Pelēce, Andra Roethler, 

Andris Sprūds, Sarma Straumane, Eva Tone, mācītāja Ilze Larsen. 

  
Draudzes mājas lapa - https://www.mndraudze.org/ 
Paldies Kristīnei Konterei, kas to uztur. 

 

DRAUDZES 

DZĪVE 
 

mailto:revilze@hotmail.com
mailto:mndraudze@gmail.com
https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mndraudze.org%2F&data=05%7C02%7C%7C9938a595b50640216fa808de2f6ed0ef%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C639000350320504948%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Ye1MxkQwDzwKBK6yPlGtmXHImRgx7xn%2FSndDzk8LBLw%3D&reserved=0
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Dievkalpojumu tiešraides – atrodamas uz YouTube. Meklē Latvian Lutheran Evang. 

Church of Minneapolis/ St. Paul Livestream un vari pierakstīties (subscribe) par brīvu uz 

draudzes tiešraidēm. Tā ir vieglāk atrast un nav vienmēr vajadzīga interneta saite uz 

YouTube.  

LELBP -   
Informācija par notikumiem mūsu baznīcā atrodas mājas lapā: lelbpasaule.lv vai 
Facebook zem “LELBPasaulē”. 

LELBA -  mājas lapa ir lelba.org 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

ROKDARBU / ADĪTĀJU pulciņš! 

 

Satiekamies divas ceturtdienas mēnesī - no 10iem līdz 11:30       baznīcas lejas telpās. 
Dalāmies ar padomiem, kopīgi risinām rokdarbu jautājumus, tērzējam par dzīvi.  

 
Nākamās tikšanās:  

7. un 21. maijā 
11. un 25. jūnijā 

Jautājumu gadījumā zvanīt Inārai vai Zintai (612) 751-1679 
 

KNITTING / HANDICRAFT Group! 

 
We meet two Thursdays a month – from 10 to 11:30am.  
Bring your own knitting or handicraft project. 
 

Next dates:  
May 7 & 21 
June 11& 25  
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Mīļā draudze! 

Vai nebija brīnišķīga jubileja?  Draudzes un padomes vārdā, es vēlos vēlreiz sveikt 
visus draudzes locekļus un atbalstītājus, un visu latviešu skolas saimi, sakarā ar mūsu 
75 gadu jubileju.  Un vēlos izteikt sirsnīgu pateicību visiem kas plānoja un īstenoja šo 
skaisto jubilejas pasākumu. 

Paldies arhibīskapam Kārlim par klātbūtni un svētrunu.  Paldies mūsu draudzes 
mācītājai Ilzei par dievkalpojuma plānošanu un vadīšanu.  Un paldies bijušam draudzes 
mācītājam Dāgam, mācītājam David Folkerts, un mācītājai Stephanie Friesen no 
Central luterāņu draudzes par līdzdalību dievkalpojumā.  Sevišķi aizkustinošs brīdis bija 
kad mācītāja Stephanie nolasīja mācītāja Pētera Langina 1950. gada rakstu par viņa 
pirmajām dienām Minesotā pirms draudzes dibināšanas 1951. gada Lieldienās. 

Dievkalpojums bija ārkārtīgi svinīgs, pateicoties visiem mūziķiem.  Paldies draudzes 
korim, diriģentei Gunai Kalmītei Skujiņai, pavadītājai Birutai Sprūdei, un latviešu skolas 
bērniem par dziesmām.  Paldies Mineapoles Dvēselei un vadītājam Viktoram Konterim, 
kas ar paplašinātu personālu iepriecināja draudzi ar mūsdienīgu dziesmu.  Un īpašu 
pateicību Compass Rose pūtēju ansamblim un vadītājam Benjamiņam Aļļe par vareno 
prelūdes un postlūdes mūziku.  Vairāki dievkalpojuma apmeklētāji, ieskaitot 
arhibīskapu, teica, ka pūtēja ansambļa līdzdalība deva dievkalpojumam svinīgu un 
pacilātu sajūtu. 

Arī vēlos izteikt lielu paldies pārējiem Rīcības komitejas locekļiem kas plānoja ne tikai 
dievkalpojumu baznīcā, bet arī vakariņas un jautro programmu ukraiņu namā.  Komiteju 
spējīgi vadīja Katie Skujiņa.  Mācītāja Ilze, Kristīne Kontere, Rasa Zeltiņa, Māra Zeltiņa, 
Kaija Straumane (un laiku pa laikam, es) piedalījās komitejas darbā.  Video ieraksts par 
draudzes un skolas vēsturi, ko gatavoja Māra Pelēce, un skolas bērnu uzvedums, ko 
vadīja Ingrīda Erdmane, iepriecināja mūs visus.  Polonēze, ko pavadīja ansamblis “Lini,” 
deva visiem labu iespēju mazliet pakustēties uz deju grīdas, un DJ Jāņa Baroba plašais 
atskaņojumu saraksts deva visiem daudz deju iespējas līdz pat pulksten 23:00. 

Jubileja bija tiešām skaista diena atskatīties uz mūsu vēsturi un pieminēt visus kas ir 
darbojušies draudzē jau trīs paaudzes.  Bet, kā es teicu savā jubilejas uzrunā, draudzes 
darbs nav beidzies.  Kamēr Dievs mums dos dzīvi, un elpu, un enerģiju, turpināsim 
mūsu darbu: sludināt evaņģēliju, rūpēties viens par otru un rādīt Dieva mīlestību 
Minesotā un pasaulē.   

Viens veids kā draudze kalpo sabiedrībai ir mūsu baznīcas ēka, kas ir ne tikai 
dievnams, bet arī latviešu sabiedrības centrs Minesotā.  Lai uzturētu baznīcu nākotnē, 
draudzes padome ir izveidojusi īpašu “Latviešu centra fondu” un aicina visus—īpaši tos 
kas nav ziedojuši draudzei bet lieto baznīcas telpas—atbalstīt šo fondu.  Sīkāka 
informācija par fondu un kā ziedot ir atrodama manā vēstulē Minesotas latviešu 
sabiedrībai. 

Lai Dievs turpina svētīt mūsu draudzi, latviešu skolu un visu latviešu sabiedrību 
Minesotā! 

 

Ansis Vīksniņš 

Draudzes priekšnieks 
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Dear congregation, 

Wasn’t it a wonderful anniversary celebration?  On behalf of the congregation and 
church council, I want to once again congratulate all of our members and supporters, as 
well as the Latvian school, on the occasion of our 75th anniversary.  And I want to 
extend my sincere thanks to everyone who planned and participated in our anniversary 
celebration. 

Thank you to Archbishop Kārlis for his presence and sermon.  Thank you to Pastor Ilze 
for planning and leading the worship service.  Thank you to Pastor Dag, Pastor Dave 
Folkerts, and Pastor Stephanie Friesen from Central Lutheran Church for their 
participation.  I was particularly moved when Pastor Stephanie read a letter written in 
1950 by our founder, Pastor Pēteris Langins, on how he had lost everything during the 
Soviet invasion of Latvia but nevertheless felt Christ’s love in serving Latvian immigrants 
who founded our congregation on Easter Sunday 1951. 

The worship service was especially festive, thanks to all of the musicians.  Thank you to 
our church choir, conductor Guna Kalmīte Skujiņa, accompanist Biruta Sprūds, and 
Latvian school children.  Thank you to our praise band Mineapoles Dvēsele and its 
director Viktors Konters.  And special thanks to the Compass Rose brass ensemble and 
its director Benjamiņš Aļļe for the wonderful prelude and postlude music.  Several 
people, including Archbishop Kārlis, told me that the brass ensemble gave the entire 
worship service a special and festive feel. 

I would also like to thank all of the other members of the Organizing Committee who 
planned not only the church service, but also the dinner and entertaining program at the 
Ukrainian center.  Katie Skujiņa was a great leader of the committee.  Pastor Ilze, 
Kristīne Kontere, Rasa Zeltiņa, Māra Zeltiņa, Kaija Straumane (and occasionally me) 
worked on the committee.  The video about the history of the church and school created 
by Māra Pelēce, and the Latvian school skit led by Ingrīda Erdmane, was enjoyed by all.  
The Polonaise dance, led by the group “Lini,” gave everyone a chance to stretch their 
legs on the dance floor and the extensive play list of DJ Jānis Barobs provided dancing 
opportunities until the end of the night. 

The anniversary was truly a wonderful opportunity to celebrate our history and 
remember all those who have served our congregation for three generations.  But the 
work of our congregation is not finished.  As long as God gives us life, and breath, and 
energy, we will continue to fulfill our mission: preaching the Gospel, caring for one 
another, and doing God’s loving work in Minnesota and the world.  One way that the 
congregation serves the Latvian community is by providing a church building that is not 
only a place of worship but also the Latvian center in Minnesota.  To maintain the 
building, the church council has established a “Latvian Center Fund” and encourages 
everyone—especially individuals who may not be members of the congregation but use 
the church building—to contribute to the Fund.  Further information on how to support 
the Fund is in my separate letter to the community. 

May God continue to bless our congregation, the Latvian school, and the Latvian 
community in Minnesota! 

Ansis Vīksniņš 

Church Council President 
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No kr. p. draudzes mācītāja Ilze Larsen, māc. Dāgs Demandts, arhibīskaps Kārlis Žols,  

māc. David Folkerts, māc. Stephanie Friesen, draudzes priekšnieks Ansis Vīksniņš. 
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Trompetists Benjamiņš Aļļe aicina draudzi dziedāt līdzi skolas 

bērniem un draudzes korim.  

Pūtēju orķestris – Compass Rose un kora diriģente,  

ērģelniece Guna Kalmīte Skujiņa. 
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Mācītāja Ilze uzrunā bērnus. 

Laimonis Sproģis,  bijušais draudzes priekšnieks un skolas vecāku padomes priekšnieks. 
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Draudzes koris. 

Mineapoles Dvēsele. 
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Sprediķis, apsveikumi, uzruna. 
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Dievgalda iestādīšana. 

Dievgalds. 
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Arhibīskaps Kārlis Žols saka sūtīšanas vārdus draudzei un viesiem. 

Visi svētku dievkalpojuma dalībnieki! 
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Mineapoles un St. Paula latviešu evanģēliski luteriskās draudzes 

“Latviešu centra fonds” 

Latviešu baznīcas ēka dienvidu Mineapolē kalpo ne tikai kā dievnams latviešu luterāņu 

draudzei, bet arī kā Minesotas latviešu sabiedrības centrs. Baznīcas ēka tiek izmantota latviešu skolas 

nodarbībām, tautas deju mēģinājumiem, kora un folkloras kopu mēģinājumiem, koncertiem, teātra izrādēm, 

sadraudzības vakariem un dažādu Minesotas latviešu organizāciju sapulcēm. Latviešu kredītsabiedrības birojs 

atrodas augšējā stāvā. Kopš Latviešu nams Mineapoles ziemeļaustrumos tika pārdots 2002. gadā, baznīca ir 

kļuvusi par galveno Minesotas latviešu tikšanās vietu. Minesotas latviešu sabiedriskā dzīve joprojām ir aktīva. 

Baznīcas ēka bieži tiek izmantota četros vai piecos vakaros nedēļā, un Latviešu kredītsabiedrības birojs ir 

atvērts katru darba dienu. 

Baznīcas ēkas uzturēšana ir dārga. Aptuveni $85,000 gadā (36% no draudzes 2026. gada budžeta) tiek iztērēti 

komunālajiem maksājumiem, ēkas uzturēšanai un remontam, apdrošināšanai un nodokļiem. Iepriekšējos gados 

draudzes locekļi ir sedzuši baznīcas ēkas uzturēšanas izmaksas galvenokārt ar draudzes nodevām un 

ziedojumiem. Pēdējos gados LOAM ir palīdzējusi segt daļu kapitālo remontu izmaksu. Organizācijas, kas 

izmanto baznīcas ēku, maksā arī īri par tās lietošanu. 

Tā kā draudzes locekļu skaits samazinās un ēkas uzturēšanas izdevumi pakāpeniski turpina pieaugt, draudzei 

jāmeklē citi ienākumu avoti, lai uzturētu un uzlabotu baznīcas ēku. Ar šādu mērķi draudzes padome ir 

apstiprinājusi “Latviešu centra fonda” izveidi.  Fonds tiks izmantots īpaši un vienīgi baznīcas ēkas uzturēšanai 

un uzlabošanai, lai tā atbilstu dažādo grupu vajadzībām, kas izmanto baznīcas ēku. 

Latviešu centra fonds īpaši centīsies lūgt ziedojumus no personām, kas nav draudzes locekļi un pašlaik 

finansiāli neatbalsta draudzi, bet izmanto baznīcas ēku dažādiem latviešu pasākumiem vai citādi atbalsta 

latviešu aktivitātes Minesotā. Draudzes padome apzinās, ka ne visi varētu būt ieinteresēti finansiāli atbalstīt 

draudzes garīgo darbu, bet cer, ka tie, kas izmanto baznīcas ēku vai vērtē vietu, kur Minesotā tiek uzturēta 

latviešu kultūra, novērtēs baznīcas ēkas nozīmi un ziedos Fondam. 

Fonda līdzekļi tiks glabāti vienā no draudzes kontiem Latviešu kredītsabiedrībā. Ienākumi un izdevumi tiks 

uzskaitīti atsevišķi no draudzes budžeta un tiks atspoguļoti draudzes bilancē atsevišķā pozīcijā ar nosaukumu 

“Latviešu centra fonds”.  Draudzes padome lūgs ieteikumus no organizācijām kas lieto baznīcas telpas kā 

vislabāk lietot Fonda līdzekļus.  Fonds vispirms piešķirs līdzekļus steidzamām baznīcas ēkas vajadzībām, 

piemēram, apkurei un dzesēšanai, jumtam, logiem vai citām konstrukcijas prasībām, bet, ja ziedojumi to ļaus, 

tiks ņemti vērā arī kosmētiskie uzlabojumi ēkai. 

Lai ziedotu Fondam, čekus lūdzam rakstīt uz “Latvian Evangelical Lutheran Church of Minneapolis-St. Paul”, 

norādot paskaidrojuma (memo) rindā “Latvian Center Fund”, un nosūtīt pa pastu vai nogādāt uz baznīcas 

adresi: 3152 17th Avenue South, Minneapolis, MN 55407, attn: Zinta Pone. 

Papildus tam, Latviešu kredītsabiedrība ir izveidojusi iespēju regulāri ziedot 

Fondam ar automātiskiem pārskaitījumiem no citu banku kontiem. Par šo iespēju 

Latviešu kredītsabiedrība neņems nekādas darījumu komisijas maksas. Draudzes 

padome cer, ka šī automātiskā pārskaitījuma iespēja nodrošinās ērtu un vienkāršu 

veidu regulāriem un ilgstošiem ziedojumiem. Lai pieteiktos automātiskajiem 

ziedojumiem, lūdzu, izmantojiet šo Latviešu kredītsabiedrības saiti un aizpildiet 

veidlapu “Authorization Agreement for ACH Debits”  https://latviancu.com/forms/. 

Draudzei un latviešu skolai atzīmējot savu 75 gadu jubileju, ceram, ka Latviešu 

centra fonds būs veids, kā nodrošināt tikšanās vietu Minesotas latviešiem arī turpmākajos gados.  

Pateicamies visiem ziedotājiem un atbalstītājiem. 

 

Ansis Vīksniņš 

Draudzes padomes priekšsēdis 
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The Latvian Center Fund of the Latvian Evangelical Lutheran Church  

of Minneapolis-St. Paul. 

The Latvian church building in south Minneapolis serves not only as a house of worship for the 

Latvian Lutheran congregation, but also as the center of the Latvian community in Minnesota.  

The church building is used for Latvian School activities, folk dancing rehearsals, choir and folk 

ensemble rehearsals, concerts, theater productions, social evenings, and various meetings of Latvian organizations in 

Minnesota.  The Latvian Credit Union office is on the upper floor.  Ever since the Latvian House in northeast 

Minneapolis was sold in 2002, the church has become the primary meeting place of Latvians in Minnesota.  Latvian 

society in Minnesota continues to be active.  The church building is often in use four or five nights per week and the 

Latvian Credit Union office is open every weekday. 

The upkeep of the church building is expensive.  Approximately $85,000 per year (36% of the congregation’s 2026 

annual budget) is spent on utilities, maintenance and repair of the building, insurance, and taxes.  For years, 

members of the congregation have paid for the upkeep of the church building, primarily through church dues and 

contributions.  In recent years, LOAM has helped to pay for some capital repairs.  Organizations that use the church 

building also pay rent for their usage. 

As the number of congregant members decreases over time and as building expenses gradually continue to increase, 

the congregation must look to other sources of revenue to maintain and upgrade the church building.  With that goal 

in mind, the Church Council has approved the creation of a “Latvian Center Fund” to be used specifically and 

exclusively to maintain and improve the church building, so that it meets the needs of the people who utilize the 

church building. 

The Latvian Center Fund is particularly focused on seeking financial contributions from persons who are not 

members of the congregation and are not currently supporting the congregation financially, but who utilize the 

church building for various Latvian events or otherwise support Latvian activities in Minnesota.  The Church 

Council recognizes that not everyone may be interested in financially supporting the spiritual work of a faith 

community, but hopes that those persons who use the church building or value the place where Latvian culture is 

kept alive in Minnesota will recognize the value of the church building and will contribute to the Fund. 

Proceeds of the Fund will be held in one of the congregation’s accounts at the Latvian Credit Union.  Proceeds in 

and out of the Fund will be tracked separately from the congregation’s budget and reported on the congregation’s 

balance sheet on a separate line item called “Latvian Center Fund.”  The Church Council will seek input from 

Latvian organizations that use the church building on how best to use proceeds in the Fund.  Immediate needs of the 

church building, such as heating and cooling, roof, windows, or other structural requirements will be emphasized, 

but cosmetic enhancements to the building could be considered if the level of donations so allowed. 

To contribute to the Fund, checks should be made payable to “Latvian Evangelical Lutheran Church of Minneapolis-

St. Paul” with a memo line “Latvian Center Fund” and mailed or brought to the church’s address:  3152 17th 

Avenue South, Minneapolis MN 55407, attn:  Zinta Pone. 

 

In addition, the Latvian Credit Union has set up the option of direct, periodic giving to 

the Fund through automatic withdrawals from accounts at other banks.  There would be 

no transaction fees charged by the Latvian Credit Union for this option.  It is the hope of 

the Church Council that this automatic withdrawal option will provide an easy and 

convenient way for regular and sustained giving.  To sign up for automatic giving, please 

use the following link to the Latvian Credit Union website and fill out the “Authorization 

Agreement for ACH Debits.”  https://latviancu.com/forms/. 

 

As the congregation and Latvian School celebrate their 75th anniversaries, we hope that the Latvian Center Fund 

will be a way to ensure a meeting place for Minnesota Latvians for years to come.  Thank you to all donors and 

supporters. 

 

Ansis Vīksniņš 

Church Council President 



 

 

Jubileja 75 ziedotāji alfabētiskā secībā ~  

Anniversary 75 donors in alphabetical order 

 

•Betsija un Benjamiņš Aļļes • Rachel Andersen un Andis Kancāns • Kira un Silvija 

 un Tālis Birmaņi • Gunar Brūvelis • Laima un John Dingley • Sue un Egons Duņēni  

• Egija un Matthew Džonsoni • Inese un Uldis Erdmaņi • Inta un Jānis Grāvīši  

• Ilze  un Jānis Grotāni • Zina un John Gūtmaņi • Indra un Richard Halvorsoni  

• Vanessa Hansen un Nancy Neibergs • Ieva Hartwell • Laura Johnson • Anita un John Jones  

• Sandra un Brian Kelly • Angela Klīdzējs • Kristīne un Viktors Konteri • Līga Lācis 

 • Sue un Andrejs Langīni • Ilze Larsen • Susan Larson • Anna un Andrejs Lazdas • Irēne Lazda 

 • Gunda un Gerolds Luss • Kristīne un John Mertz • Maija Mizēns • Baiba un Glad Olinger 

 • Astrīde Otto • Gunārs Otto • Larisa un Arnolds Ozoli • Ruta Ozols • Gunta un Ārijs Pakalni 

 • Vija Pelēcis un Andrejs Vāpe • Māra un Kristaps Pelēči un Korijs Mcleod •  Selga Pētersons  

• Andra Roethler • Georgia Saulītis • Andis Skromanis • Katie un Jānis Skujiņi • Laimonis Sproģis 

• Biruta un Andris Sprūdi • Sherria un Vilnis Štolceri • Kaija Straumane and Chad Post •  

• Laila un Pauls Švalbes un Elmārs Vuškāns • Dace Sviķis Pickens • Aija Vijums  

•  Ann un Ansis Vīksniņi • Vilis Zaeska • Rasa Zeltiņa un Ryan Markley • Jānis Zeltiņš 

 • John Zintnicks • Dace Zoltners  

 

PALDIES!   PALDIES!   PALDIES! 



Lieldienu brokastis 
Indra Halvorsone 

 
Lieldienu rīta dievkalpojumam sekoja bagātīgas un gardas pankūku 
brokastis, kuras sarūpēja deju kopas "Pērkonītis" visu paaudžu dejotāji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DVĪŅU 

PILSĒTĀS UN  

PASAULĒ 
 

Bagātīgais gardumu galds. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pankūku meistari. 

Madara nodrošina pirmklasīgu 

apkalpošanu. 
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Liels paldies Dāmu saimei par iespēju izmantot brokastu ienākumus 

papildus tautas tērpu iegādei jauniešu deju kopai! 
Paldies visiem brokastu apmeklētājiem par atbalstu! 

 
 Dejotāji cītīgi gatavojas Grand Rapidu dziesmu un deju svētkiem, lai tur godam 

pārstāvētu Minnesotas latviešu saimi! 
 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
 

Jauniešu rīkotais cepšanas konkurss 
Milija Halvorsone, Aija Ostmane, Indra Halvorsone 

 
18. aprīlī baznīcas virtuvē sapulcējās jaunieši, kuri piedalījās pirmajā cepšanas 

konkursā “Lielais cepiens”. Konkursa mērķis bija uztaisīt kādu gardumu, receptē 
iekļaujot divas “pārsteiguma” sastāvdaļas.  

 
Sacentās trīs grupas -”Grāmata”, “Kleita” un “Rozā” grupa.  

Konkursā, protams, bija arī žūrija: Ingrīda Erdmane, Milija Harlvorsone, Aija Ostmane, 
Eva Tone un Baiba Rudzīte. 

 
Visiem bija apmēram trīs stundas pabeigt savo saldo ēdienu. Kokursā uzvarēja grupa 

”Kleita” (Madara, Rolands, Andrejs un Fēlikss) ar savu medus kūku ar avenēm.  
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Noslēgumā visi kopīgi sakārtoja telpas.  
Baznīcas kārtības uzturētāja Baiba atzinīgi novērtēja jauniešu sakopto virtuvi! 

Žūrija ļoti nopietni izvērtēja katru gardumu. 

Rosīgā darbošanās. 

Foto: Aija Ostmane, Indra Halvorsone 
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Latviešu dalība Starptautiskajā festivālā St. Paulā 

Indra Halvorsone 
 

Dvīņu pilsētas latvieši godam pārstāvēja Latviju un latviešus Starptautiskajā festivālā St. 
Paulas pilsētā (bijušajā Festival of Nations festivālā)! 
 
Paldies Elgai Ponei par virsvadību, sagatavojot latviešu izstādi un pavadot izstādē abas 
dienas (no rīta līdz vakaram!)!  
Paldies daudzajiem brīvprātīgajiem, kuri veltīja laiku, sagatavojot materiālus, uzstādot 
izstādi un stāstot par Latviju un latviešiem izstādē! 

Garšīgā un smaidīgā uzvarētāja 

medus kūka. 

Priecīgie konkursa uzvarētāji 

https://www.facebook.com/groups/163499410345754/user/1681608183/?__cft__%5b0%5d=AZb7oiQEKNbOMU35Z9TPDgGcHGpSHCsqbdqCfIT_Yg9Kh46-K1UrvEFORTaTFqSMG4VBWVJbw6IKwvNoZQzlWkPAQ-g0a02ZqflG1-44owBtDtmVoKP30W0m4M7legC1q7d0iX5QdxQ_O7Ugb0I3jhjm_q7TFpH3qX02lHIoqStLOIIxGy0W8FT8w3tIOV5scqs4WDQP4bt4W0eUi1_Zk1KR&__tn__=-%5dK-R
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Bija liels prieks arī par "Pēkonīša" dejotājiem, kuri ļoti enerģiski nodejoja četras dejas.  
Latviešu dejotāji bija, šķiet, skaita ziņā LIELĀKĀ grupa! Bija prieks, ka festivālu 

apmeklēja arī daudzas latviešu skolas ģimenes! 
 

 
Festivāls bija labi apmeklēts, un to rīkos arī nākamajā gadā! Atzīmējiet kalendāros 

2027. gada 8. un 9. aprīli 2027. gadā! Latvieši atkal noteikti piedalīsies!  
Paldies LOAM - Latviešu Organizāciju Apvienība Minesotā par atbalstu! 

https://www.ifestmn.org/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExRE9RT2NidW4yQWdBcmRDWnNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR5JERkj0kRW4CaKarJalEkfMqOqfzCRAS0-dA8ccB4iIEqGJEN2KgAPn_FJEw_aem_haPIh9f48IdrW8cxn3T55g
https://www.facebook.com/groups/163499410345754/user/100066981646590/?__cft__%5b0%5d=AZb7oiQEKNbOMU35Z9TPDgGcHGpSHCsqbdqCfIT_Yg9Kh46-K1UrvEFORTaTFqSMG4VBWVJbw6IKwvNoZQzlWkPAQ-g0a02ZqflG1-44owBtDtmVoKP30W0m4M7legC1q7d0iX5QdxQ_O7Ugb0I3jhjm_q7TFpH3qX02lHIoqStLOIIxGy0W8FT8w3tIOV5scqs4WDQP4bt4W0eUi1_Zk1KR&__tn__=-%5dK-R
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Mineapoles un St. Paulas Latviešu Skolas 

 
 

Izlaidums 
 
 

sestdien, 2026. gada 24. maijā plkst. 11:30 
Draudzes nama zālē 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pēc programmas visi mīļi aicināti uz pusdienām un  
atspirdzinājumiem lejas stāvā! 

 
 

Latviešu skolas saime 
 

Skolu absolvēs (no kreisās): 
 

Kristofers Kapačs 

Mikus Pelēcis 

Rolands Kalnītis 

Aleksander  Skromanis 

Pēteris Skujiņš 
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Nekustamo īpašumu aģente 
Larisa (Štolcere) Ozola 

Mobīlais 612-991-1760 
larisaozols@gmail.com 

 

Vai domājat par nākamo soli dzīvē – pārdot savu māju, meklēt nākamo sapņu māju 
 vai dzīvokli – kārtoju (visas Jūsu) nekustamo īpašumu vajadzības! Ar savu darba 

pieredzi projektu vadībā un tirgū, technoloģijā un sabiedrisko mediju jomā, sadarbojos 
ar klientiem, lai palīdzētu risināt Jūsu nākamos dzīves soļus. 

 
Esmu sertificēta māklere Minesotā, kā daļa no “Lakes Area Realtors”. Mēs strādājam pa 

visu Mineapoli un St. Paulu, ieskaitot priekšpilsētas. 
Lūdzu sazinaties ar mani ar Jūsu jautājumiem par nekustamo īpašumu tirgu, 
vai tas būtu Jūsu nākamais solis drīzumā, vai arī, ja tikai sākat par to domāt. 

Labprāt Jums palīdzētu!  

IZKĀRTOJU MĀJAS IZPĀRDOŠANU 
Vai jūs pārceļaties? Vai jums ir jālikvidē mājas iekārta?  
Jāatbrīvo māja no mēbelēm, traukiem, sīkumiem utt.?  

Es varu jums palīdzēt. 
- Izšķiroju mantas (sazinoties ar jums) – ko paturēt ģimenē, 

ko pārdot, ko izmest. 
- Sakārtoju mantas pārdošanai. 

- Nocenoju pārdodamās mantas un izsludinu. 
- Vadu pārdošanu/Estate Sale. 

- Aizvedu palikušās mantas uz labdarības organizācijām. 
Maija Zaeska 

952-454-4172 (mobīlais), 763-972-2521 (mājās)  
mzaeska@gmail.com 

 
VISI DZER TĒJU 

La Société du Thé tējas veikals pastāv jau 25 gadus – 
piedāvā tējas no visas pasaules. Veikalā var iegādāties 

vairāk nekā 200 tējas šķirnes – baltās un zaļās, un 
daudzas citas. Tur ir galdiņi, kur baudīt šīs tējas uz vietas, 
kā arī var iegādāties piederumus tējas pagatavošanai un 

dāvanām.Veikals atvērts pirmdienās-piektdienās no 12pm 
līdz 6pm, sestdienās no 10am līdz 5pm, svētdienās 

slēgts. Savā veikalā laipni ielūdz īpašnieki  
Tony Ruggiero un Božena Dimants. Viņi sniegs izsmeļošu 

informāciju par visu, kas saistās ar tējām. 
 

2708 Lyndale Ave S, Minneapolis, MN 55408 
612-871-5148, www.teashop.us 

 

mailto:larisaozols@gmail.com


LATVIAN EV. LUTH. CHURCH 
of Minneapolis and St.Paul  
3152 17th Avenue South 
Minneapolis, Minnesota 55407 
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SVĒTRĪTA ZVANUS izdod Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudze.  
Redakcijas kollēģijā: māc. Ilze Larsen, Anna Hobbs, Biruta Sprūde, redaktore Laila Švalbe. 
Redakcija patur tiesības iesūtītos rakstus rediģēt un zināmos gadījumos noraidīt. Manuskriptus 
lūdzam iesūtīt parakstītus. Ja lietots segvārds, jāmin arī īstais vārds. Manuskriptus lūdzam iesūtīt 
elektroniski (tas neattiecas uz īsiem ziņojumiem un pateicībām).Rakstus lūdzam iesūtīt līdz 
mēneša 25. datumam, rakstītus Word programmā. 
Ieteiktais ziedojums Svētrīta Zvaniem : gadā  - $63 pa pastu, $11 pa e-pastu. 
CIENĪJAMIE LASĪTĀJI! Lūdzu paziņojiet ADRESES MAIŅU draudzes birojā.  

 
 

Church Services and Calendar of Events 
 

Saturday, May 2, 11:00 - 3:00pm – Spring bazaar 
 Sunday, May 3, 10:30am – Church Service followed by fellowship.  
Sunday, May 10, 10:30am – Family Day / Mother’s Day Church Service with 

Holy Communion followed by fellowship. 
Sunday, May 17, 10:30am – Church Service followed by fellowship. 
Sunday, May 24, 10:30am – Church Service followed by Latvian School 

graduation program and lunch.  
Sunday, May 31, 10:30am – Church Service followed by fellowship. 
Sunday, June 7, 10:30am – Church Service followed by fellowship. 
Sunday, June 14,10:30am – Deportation Commemoration Church Service 

followed by a program. 

All services are live-streamed via 
https://www.youtube.com/channel/UCfXTyFeHGU1vfmrzDg4asrg 

Then double-click the “live” circle in the upper left or "live" image below. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fchannel%2FUCfXTyFeHGU1vfmrzDg4asrg&data=05%7C02%7C%7Cc559002b254a49b680b408dd74a4feb3%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638794974483013946%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=d0kYkvLWhhrP7lQ0oEg0mGtv7eJzS1YBGNBOMZRjM1A%3D&reserved=0

